苏州幼儿师范高等专科学校

▲
工

★
苏幼专教 〔2023〕 48号

关于做好 2022-2023学年度第二学期课程
补考工作的通知

各系部 :

根据教务处教学进程安排,定于新学期第二周进行 2022
—2023学年第二学期成绩不及格 (缓考 )课程补考工作。现

将本次补考工作具体事宜通知如下:

一、补考对象

1.在 2022— 2023学年第二学期课程学期成绩不及格者:

五年制 22、 21、 20、 19级 ;三年制 22、 21级 ;
2.2022-2023学年第二学期办理课程缓考手续的学生。

3.凡考试违纪、作弊和无故旷考的学生均无补考资格。

二、时间安排

新学期第二周前,具体安排由各系部负责。

三、成绩录入

1.在新学期第三周 (周 四中午十二点半 )前将成绩录入

教务管理系统;

2.缓考学生成绩按实际成绩计,补考合格者成绩一律按
60分计。

四、各系部工作 :

1.及时准确地将补考安排通知到每一位相关教师和学

生。

2.加强考风考纪宣传,提醒学生带学生证或身份证参加

考试。

3.各系部提前做好考前各项准各工作,做好本系部考试

的具体安排,确保本次考试工作的顺利进行。

4.督促教师完成试卷批阅并做好补考成绩确认及汇总

工作。

五、其它

1.考生必须凭身份证或学生证参加考试,任何补考学生

不得缺席,无正当理由缺考的学生视为旷考,不能参加下次

本补考科目的补考。

2.如同时有卷面补考和技能补考的同学,务必先进行

卷面补考,卷面补考后再进行技能学科的补考,如有多门技

能学科补考请合理安排时间,并及时和技能学科监考老师取

得联系。

→△ △_

汛局

苏州幼儿师范 处

3

教 务 处